
CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - Cumulativ SM85-65

BikeNat. Tot.RiderNum M2 MFed. MotoclubPos

SM65

 28 BABESCU Daniel ROU KTM  5025 25FRM Taifun Racing GT Tm 1

SM85

 13 SZASZ Oliver ROU KTM  5025 25FRM Steaua Bucure ti 1

 19 SINGEORZAN Alexandru ROU SUZUKI  4222 20FRM Steaua Bucure ti 2

 179 GANESCU Daria ROU HUSQVARNA  4220 22FRM Taifun Racing GT Tm 3

Arad, Sunday 24 July 2016©BProm 1/1



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - Mansa 2

Classification after 13 Laps (14,950 Km) Winner Avg 59,938 Km/h

Bike PtsNat Diff firstTimeLapsRiderNumPos Class Motoclub Best InFed

 1  13 SZASZ Oliver  13 14:57.926  -ROU  25KTMSM85 Steaua Bucure ti 01:07.506  13FRM

 2  28 BABESCU Daniel  13 14:58.394 00.468ROU  25KTMSM65 Taifun Racing GT Tm 01:07.475  13FRM

 3  19 SINGEORZAN Alexandru  13 15:44.768 46.842ROU  22SUZUKISM85 Steaua Bucure ti 01:11.219  11FRM

 4  179 GANESCU Daria  13 15:46.981 49.055ROU  20HUSQVARNASM85 Taifun Racing GT Tm 01:08.129  10FRM

Best lap: nr 28 - Babescu Daniel 01:07.475 in lap 13 Avg 61,356 Race Start: 24.07.2016 12:11:50 Race Finish:24.07.2016 12:27:47 

Printing time: 12:27

Cronometror Sef: Sabin OlariuDirector Concurs: Lucian JadaneantuPresedinte Juriu: Ionel Pascota

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Arad, Sunday 24 July 2016© Weer 1/1



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - Mansa 2

Laptimes

Lap Lap LapTime of Day Time of DayTime of Day

Sorted by Position

 Po. 1 - # 13 Szasz O. - KTM

1 12:13:01.90801:10.757

2 12:14:18.55901:16.651

3 12:15:26.69201:08.133

4 12:16:35.29301:08.601

5 12:17:43.67401:08.381

6 12:18:51.72801:08.054

7 12:20:00.25501:08.527

8 12:21:08.25501:08.000

9 12:22:16.34601:08.091

10 12:23:24.21701:07.871

11 12:24:32.21801:08.001

12 12:25:40.46301:08.245

13 12:26:47.96901:07.506

 Po. 2 - # 28 Babescu D. - KTM

1 12:13:02.25501:11.108

2 12:14:18.38001:16.125

3 12:15:27.00901:08.629

4 12:16:35.60301:08.594

5 12:17:43.99401:08.391

6 12:18:52.21301:08.219

7 12:20:00.68101:08.468

8 12:21:08.67801:07.997

9 12:22:16.71901:08.041

10 12:23:24.72401:08.005

11 12:24:32.47801:07.754

12 12:25:40.96201:08.484

13 12:26:48.43701:07.475

 Po. 3 - # 19 Singeorzan A. - SUZUKI

1 12:13:04.79101:12.978

2 12:14:18.14601:13.355

3 12:15:30.18801:12.042

4 12:16:43.10201:12.914

5 12:17:56.37201:13.270

6 12:19:09.39601:13.024

7 12:20:23.16501:13.769

8 12:21:34.92101:11.756

9 12:22:47.52001:12.599

10 12:24:00.04801:12.528

11 12:25:11.26701:11.219

12 12:26:23.06801:11.801

13 12:27:34.81101:11.743

 Po. 4 - # 179 Ganescu D. - HUSQVARNA

1 12:13:01.64601:10.450

2 12:14:56.04701:54.401

3 12:16:06.12801:10.081

4 12:17:15.89501:09.767

5 12:18:25.20001:09.305

6 12:19:34.49101:09.291

7 12:20:43.39901:08.908

8 12:21:51.72601:08.327

9 12:23:01.21401:09.488

10 12:24:09.34301:08.129

11 12:25:18.13501:08.792

12 12:26:28.48401:10.349

13 12:27:37.02401:08.540

Fastest lap: 01:07.475 

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer



Lapchart

SM 85&65 - Mansa 2CNIR Supermoto Arad E2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12P/L 13 Rider

 1 179 19 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13  13 Szasz Oliver

 2 13 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28  28 Babescu Daniel

 3 28 13 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19  19 Singeorzan Alexandru

 4 19 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179  179 Ganescu Daria

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - M1

Classification after 13 Laps (14,950 Km) Winner Avg 60,305 Km/h

Bike PtsNat Diff firstTimeLapsRiderNumPos Class Motoclub Best InFed

 1  13 SZASZ Oliver  13 14:52.470  -ROU  25KTMSM85 Steaua Bucure ti 01:06.265  3FRM

 2  179 GANESCU Daria  13 14:59.066 06.596ROU  22HUSQVARNASM85 Taifun Racing GT Tm 01:07.351  4FRM

 3  19 SINGEORZAN Alexandru  13 15:09.410 16.940ROU  20SUZUKISM85 Steaua Bucure ti 01:08.770  6FRM

 4  28 BABESCU Daniel  13 15:23.117 30.647ROU  25KTMSM65 Taifun Racing GT Tm 01:05.408  5FRM

Best lap: nr 28 - Babescu Daniel 01:05.408 in lap 5 Avg 63,295 Race Start: 24.07.2016 10:15:15 Race Finish:24.07.2016 10:30:48 

Printing time: 10:30

Cronometror Sef: Sabin OlariuDirector Concurs: Lucian JadaneantuPresedinte Juriu: Ionel Pascota

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Arad, Sunday 24 July 2016© Weer 1/1



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - M1

Laptimes

Lap Lap LapTime of Day Time of DayTime of Day

Sorted by Position

 Po. 1 - # 13 Szasz O. - KTM

1 10:16:26.40801:09.680

2 10:17:44.25401:17.846

3 10:18:50.51901:06.265

4 10:19:59.42401:08.905

5 10:21:07.71501:08.291

6 10:22:18.89101:11.176

7 10:23:25.52501:06.634

8 10:24:32.52701:07.002

9 10:25:39.81501:07.288

10 10:26:47.09001:07.275

11 10:27:53.72901:06.639

12 10:29:01.38001:07.651

13 10:30:08.44801:07.068

 Po. 2 - # 179 Ganescu D. - HUSQVARNA

1 10:16:27.26901:09.756

2 10:17:36.84601:09.577

3 10:18:46.08801:09.242

4 10:19:53.43901:07.351

5 10:21:01.99501:08.556

6 10:22:12.38101:10.386

7 10:23:22.90001:10.519

8 10:24:31.15001:08.250

9 10:25:39.14001:07.990

10 10:26:48.58701:09.447

11 10:27:56.51601:07.929

12 10:29:05.25501:08.739

13 10:30:15.04401:09.789

 Po. 3 - # 19 Singeorzan A. - SUZUKI

1 10:16:29.60501:12.101

2 10:17:38.94201:09.337

3 10:18:48.85301:09.911

4 10:19:58.17701:09.324

5 10:21:07.55801:09.381

6 10:22:16.32801:08.770

7 10:23:25.31401:08.986

8 10:24:34.61101:09.297

9 10:25:43.55001:08.939

10 10:26:53.32901:09.779

11 10:28:03.73801:10.409

12 10:29:14.33901:10.601

13 10:30:25.38801:11.049

 Po. 4 - # 28 Babescu D. - KTM

1 10:16:27.66601:10.662

2 10:17:37.18701:09.521

3 10:18:43.03601:05.849

4 10:19:48.70001:05.664

5 10:20:54.10801:05.408

6 10:22:56.13402:02.026

7 10:24:02.26001:06.126

8 10:25:08.57101:06.311

9 10:26:14.88901:06.318

10 10:27:21.09301:06.204

11 10:28:27.20201:06.109

12 10:29:33.08201:05.880

13 10:30:39.09501:06.013

Fastest lap: 01:05.408 

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer



Lapchart

SM 85&65 - M1CNIR Supermoto Arad E2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12P/L 13 Rider

 1 13 179 28 28 28 179 179 179 179 13 13 13 13  13 Szasz Oliver

 2 179 28 179 179 179 19 19 13 13 179 179 179 179  179 Ganescu Daria

 3 28 19 19 19 19 13 13 19 19 19 19 19 19  19 Singeorzan Alexandru

 4 19 13 13 13 13 28 28 28 28 28 28 28 28  28 Babescu Daniel

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer



Classification

Best InBikeNat Diff prevDiff firstLapsRiderN°Pos

SM 85&65 - IncalzireCNIR Supermoto Arad E2

Class AvgMotoclubFed

 1  13 SZASZ Oliver  9  -  -ROU KTM  901:07.337  61,48SM85 Steaua Bucure tiFRM

 2  179 GANESCU Daria  8 04.218 04.218ROU HUSQVARNA  501:11.555  57,86SM85 Taifun Racing GT TmFRM

 3  19 SINGEORZAN Alexandru  7 04.589 00.371ROU SUZUKI  401:11.926  57,56SM85 Steaua Bucure tiFRM

Race Finish: 24.07.2016 08:49:04 Race Start: 24.07.2016 08:36:58 

Printing time: 08:49

Cronometror Sef: Sabin Olariu

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Director Concurs: Lucian JadaneantuPresedinte Juriu: Ionel Pascota

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs

Arad, Sunday 24 July 2016 1/1© Weer



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - Incalzire

Laptimes

Lap Lap LapTime of Day Time of DayTime of Day

Sorted by Position

 Po. 1 - # 13 Szasz O. - KTM

1 08:38:35.00001:17.362

2 08:39:46.62501:11.625

3 08:40:59.39101:12.766

4 08:42:10.85001:11.459

5 08:43:18.28501:07.435

6 08:44:25.97601:07.691

7 08:45:33.45101:07.475

8 08:46:41.11201:07.661

9 08:47:48.44901:07.337

 Po. 2 - # 179 Ganescu D. - HUSQVARNA

1 08:38:31.61601:23.673

2 08:39:46.20301:14.587

3 08:40:58.85501:12.652

4 08:42:11.43901:12.584

5 08:43:22.99401:11.555

6 08:44:35.45401:12.460

7 08:45:47.53101:12.077

8 08:46:59.67901:12.148

 Po. 3 - # 19 Singeorzan A. - SUZUKI

1 08:39:46.09101:15.063

2 08:40:58.69201:12.601

3 08:42:10.95001:12.258

4 08:43:22.87601:11.926

5 08:44:35.17601:12.300

6 08:45:47.10301:11.927

7 08:46:59.57701:12.474

Fastest lap: 01:07.337 

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer



Pole Position

SM 85&65 - Mansa 1

13 Laps (14,95 Km) - Start 24.07.2016 10:20

 1 13 Szasz Oliver
Steaua Bucuresti

Babescu Daniel
Taifun Racing GT Timisoara

 28
Ganescu Daria
Taifun Racing GT Timisoara

 179

 2
 3

 1

 2Singeorzan Alexandru
Steaua Bucuresti

 19

 4

Arad, Sunday 24 July 2016© Weer 1/1



Classification

Best InBikeNat Diff prevDiff firstLapsRiderN°Pos

SM 85&65 - Antrenament OficialCNIR Supermoto Arad E2

Class AvgMotoclubFed

 1  28 BABESCU Daniel  9  -  -ROU KTM  301:06.331  62,41SM65 Taifun Racing GT TmFRM

 2  13 SZASZ Oliver  9 01.642 01.642ROU KTM  501:07.973  60,91SM85 Steaua Bucure tiFRM

 3  179 GANESCU Daria  10 02.766 01.124ROU HUSQVARNA  601:09.097  59,92SM85 Taifun Racing GT TmFRM

 4  19 SINGEORZAN Alexandru  12 03.251 00.485ROU SUZUKI  501:09.582  59,50SM85 Steaua Bucure tiFRM

Race Finish: 23.07.2016 16:45:35 Race Start: 23.07.2016 16:29:34 

Printing time: 08:33

Cronometror Sef: Sabin Olariu

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Director Concurs: Lucian JadaneantuPresedinte Juriu: Ionel Pascota

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs

Arad, Sunday 24 July 2016 1/1© Weer



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - Antrenament Oficial

Laptimes

Lap Lap LapTime of Day Time of DayTime of Day

Sorted by Position

 Po. 1 - # 28 Babescu D. - KTM

1 16:30:45.26901:09.100

2 16:31:52.14801:06.879

3 16:32:58.47901:06.331

4 16:34:05.00601:06.527

5 16:35:12.01501:07.009

6 16:36:18.36401:06.349

7 16:37:25.63701:07.273

8 16:38:32.07301:06.436

9 16:39:39.46001:07.387

 Po. 2 - # 13 Szasz O. - KTM

1 16:30:48.42801:11.797

2 16:31:56.90101:08.473

3 16:33:04.97501:08.074

4 16:34:13.63201:08.657

5 16:35:21.60501:07.973

6 16:36:30.01001:08.405

7 16:37:38.23901:08.229

8 16:38:46.58301:08.344

9 16:40:18.07201:31.489

 Po. 3 - # 179 Ganescu D. - HUSQVARNA

1 16:30:53.56701:15.741

2 16:32:06.61601:13.049

3 16:33:16.51201:09.896

4 16:34:29.50701:12.995

5 16:35:39.55401:10.047

6 16:36:48.65101:09.097

7 16:37:58.59701:09.946

8 16:39:08.83501:10.238

9 16:40:19.97501:11.140

10 16:41:32.26401:12.289

 Po. 4 - # 19 Singeorzan A. - SUZUKI

1 16:30:54.42901:17.127

2 16:32:06.91301:12.484

3 16:33:18.05001:11.137

4 16:34:28.75501:10.705

5 16:35:38.33701:09.582

6 16:36:48.15701:09.820

7 16:37:58.03601:09.879

8 16:39:08.14201:10.106

9 16:40:18.78601:10.644

10 16:41:29.23701:10.451

11 16:42:40.13401:10.897

12 16:43:51.57901:11.445

Fastest lap: 01:06.331 

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer



Classification

Best InBikeNat Diff prevDiff firstLapsRiderN°Pos

SM 85&65 - Antrenament Liber 2CNIR Supermoto Arad E2

Class AvgMotoclubFed

 1  28 BABESCU Daniel  5  -  -ROU KTM  301:07.597  61,25SM65 Taifun Racing GT TmFRM

 2  13 SZASZ Oliver  11 00.713 00.713ROU KTM  401:08.310  60,61SM85 Steaua Bucure tiFRM

 3  19 SINGEORZAN Alexandru  11 02.337 01.624ROU SUZUKI  601:09.934  59,20SM85 Steaua Bucure tiFRM

 4  179 GANESCU Daria  8 02.765 00.428ROU HUSQVARNA  501:10.362  58,84SM85 Taifun Racing GT TmFRM

Race Finish: 23.07.2016 15:01:39 Race Start: 23.07.2016 14:45:00 

Printing time: 08:32

Cronometror Sef: Sabin Olariu

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Director Concurs: Lucian JadaneantuPresedinte Juriu: Ionel Pascota

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs

Arad, Sunday 24 July 2016 1/1© Weer



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - Antrenament Liber 2

Laptimes

Lap Lap LapTime of Day Time of DayTime of Day

Sorted by Position

 Po. 1 - # 28 Babescu D. - KTM

1 14:52:11.57701:13.166

2 14:53:20.50901:08.932

3 14:54:28.10601:07.597

4 14:55:35.70901:07.603

5 14:56:44.50201:08.793

 Po. 2 - # 13 Szasz O. - KTM

1 14:47:53.69101:13.129

2 14:49:02.68301:08.992

3 14:50:11.66301:08.980

4 14:51:19.97301:08.310

5 14:52:28.99401:09.021

6 14:53:38.05301:09.059

7 14:55:25.76701:47.714

8 14:56:35.98001:10.213

9 14:58:12.99401:37.014

10 14:59:23.65001:10.656

11 15:00:33.98801:10.338

 Po. 3 - # 19 Singeorzan A. - SUZUKI

1 14:47:54.91501:28.278

2 14:49:05.68101:10.766

3 14:50:16.47801:10.797

4 14:51:27.25201:10.774

5 14:52:37.45601:10.204

6 14:53:47.39001:09.934

7 14:54:57.76301:10.373

8 14:56:08.75401:10.991

9 14:57:19.81301:11.059

10 14:58:31.25401:11.441

11 14:59:43.07101:11.817

 Po. 4 - # 179 Ganescu D. - HUSQVARNA

1 14:50:56.03901:16.970

2 14:52:10.47501:14.436

3 14:53:22.81401:12.339

4 14:54:33.96601:11.152

5 14:55:44.32801:10.362

6 14:56:55.57701:11.249

7 14:58:06.49801:10.921

8 14:59:19.43701:12.939

Fastest lap: 01:07.597 

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer



Classification

Best InBikeNat Diff prevDiff firstLapsRiderN°Pos

SM 85&65 - Antrenament Liber 1CNIR Supermoto Arad E2

Class AvgMotoclubFed

 1  28 BABESCU Daniel  6  -  -ROU KTM  401:08.589  60,36SM65 Taifun Racing GT TmFRM

 2  13 SZASZ Oliver  12 00.109 00.109ROU KTM  801:08.698  60,26SM85 Steaua Bucure tiFRM

 3  179 GANESCU Daria  8 02.582 02.473ROU HUSQVARNA  201:11.171  58,17SM85 Taifun Racing GT TmFRM

 4  19 SINGEORZAN Alexandru  12 04.278 01.696ROU SUZUKI  1201:12.867  56,82SM85 Steaua Bucure tiFRM

Race Finish: 23.07.2016 13:24:33 Race Start: 23.07.2016 13:07:40 

Printing time: 08:32

Cronometror Sef: Sabin Olariu

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Director Concurs: Lucian JadaneantuPresedinte Juriu: Ionel Pascota

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concurs

Arad, Sunday 24 July 2016 1/1© Weer



CNIR Supermoto Arad E2 SM 85&65 - Antrenament Liber 1

Laptimes

Lap Lap LapTime of Day Time of DayTime of Day

Sorted by Position

 Po. 1 - # 28 Babescu D. - KTM

1 13:10:09.95201:18.301

2 13:11:21.98801:12.036

3 13:12:31.34801:09.360

4 13:13:39.93701:08.589

5 13:14:48.72001:08.783

6 13:15:58.39801:09.678

 Po. 2 - # 13 Szasz O. - KTM

1 13:10:14.45201:15.281

2 13:11:26.59401:12.142

3 13:12:37.31401:10.720

4 13:13:46.73401:09.420

5 13:14:56.57301:09.839

6 13:16:06.05401:09.481

7 13:17:15.67301:09.619

8 13:18:24.37101:08.698

9 13:19:33.50701:09.136

10 13:20:42.24001:08.733

11 13:21:52.10801:09.868

12 13:23:01.98801:09.880

 Po. 3 - # 179 Ganescu D. - HUSQVARNA

1 13:09:57.03501:20.110

2 13:11:08.20601:11.171

3 13:12:19.85501:11.649

4 13:13:31.17201:11.317

5 13:14:42.37301:11.201

6 13:15:54.12401:11.751

7 13:17:16.56101:22.437

8 13:18:32.53001:15.969

 Po. 4 - # 19 Singeorzan A. - SUZUKI

1 13:09:07.49701:20.644

2 13:10:21.86001:14.363

3 13:11:35.76101:13.901

4 13:12:49.12701:13.366

5 13:14:03.55801:14.431

6 13:15:17.89601:14.338

7 13:16:32.17101:14.275

8 13:17:45.68201:13.511

9 13:18:59.69901:14.017

10 13:20:13.05401:13.355

11 13:21:26.61801:13.564

12 13:22:39.48501:12.867

Fastest lap: 01:08.589 

1/1Arad, Sunday 24 July 2016© Weer


